
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 februari 2024   inzake 
Aanpassen besluitvormingsproces  Jaarrekening 2023: verschuiven raadsbehandeling naar 9 juli 
2024  ;

gelet op artikel 198, lid 2 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

Agendapunten 3, 4 en 5 worden samen besproken. 
Commissie spreekt oordeelsvormend over de politieke vragen in één termijn.  Commissie besluit 
het raadsvoorstel te agenderen voor de gemeenteraad als hamerstuk. De betrokken RIB over 
Fundament op Orde wordt ter kennisname naar de raad gestuurd. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 5 maart 2024.

Besluitnummer 2024-0012143


